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Świętokrzyskiego

18 września w Urzędzie Marszałkowskim obradowało 5 komisji Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego:  Komisja Rolnictwa Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, Komisja
Edukacji, Kultury i Sportu, Komisja Budżetu i Finansów, Komisja Samorządu Terytorialnego,
Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz Komisja Zdrowia,
Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.

Posiedzenie Komisji Rolnictwa Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, odbyło się pod
przewodnictwem Wojciecha Borzęckiego. W obradach uczestniczyła Edyta
Marcinkowska, zastępca dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Radni wysłuchali
informacji o działalności Okręgowej Stacji Chemiczno – Rolniczej w Kielcach oraz o
działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno –
Spożywczych w Kielcach.

Pod przewodnictwem Marzeny Marczewskiej obradowała Komisja Edukacji, Kultury i
Sportu. W obradach uczestniczył Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWŚ. Radni zapoznali się z Informacją o
kształtowaniu się Wieloletniej prognozy Finansowej Województwa na lata 2014-2020, którą
przedstawiła Maria Fidzińska – Dziurzyńska, Skarbnik Województwa Świętokrzyskiego.
Radni wysłuchali również, informacji o przebiegu wykonania planu finansowego przez
samorządowe instytucje kultury w I półroczu 2014 r oraz realizacji w roku 2013 programu
„Świętokrzyska Akademia Sportu”. Zaopiniowany został projekt uchwały Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,
położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego.

Wspólnym posiedzeniem dwóch Komisji: Budżetu i Finansów oraz Komisji Rolnictwa
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, przewodniczył Ryszard Nosowicz. W
posiedzeniu udział wzięli między innymi: Maria Fidzińska – Dziurzyńska, skarbnik
Województwa Świętokrzyskiego, Katarzyna Ziółkowska, zastępca dyrektora Departamentu
Budżetu i Finansów UMWŚ, Wojciech Siporski, dyrektor Departamentu Infrastruktury
UMWŚ. Pozytywnie zaopiniowane zostały: informacja o kształtowaniu się Wieloletniej
Prognozy Finansowej Województwa na 2014-2028 oraz informacja o przebiegu wykonania
Budżetu Województwa za I półrocze 2014r.
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Tomasz Ramus przewodniczył obradom Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku.
Podczas spotkania przedstawiona została informacja o działaniach Inspekcji Handlowej –
Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej w Kielcach podjętych w aspekcie ochrony
interesów i praw konsumentów oraz interesów gospodarczych Państwa na obszarze
województwa świętokrzyskiego w roku 2013.

Wspólne posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku wraz z Komisją Strategii
Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą poprowadził Grzegorz Gałuszka. W obradach
udział wzięli: Piotr Żołądek oraz Jan Maćkowiak, Członkowie Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego, Maria Fidzińska – Dziurzyńska, skarbnik Województwa Świętokrzyskiego,
Jerzy Środa, zastępca dyrektora Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania
Przestrzennego UMWŚ, Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki UMWŚ oraz Wojciech Siporski, dyrektor Departamentu
Infrastruktury UMWŚ.
Radni wysłuchali informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2014r, oraz
Informacji Państwowej Inspekcji Pracy na temat kontroli legalności zatrudnienia w części
dotyczącej osób bezrobotnych w Województwie Świętokrzyskim.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach i uchwalenia tekstu jednolitego Statutu, projekt
uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Województwa Świętokrzyskiego zwanej dalej Planem Zagospodarowania Przestrzennego
Województwa Świętokrzyskiego, projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w
drodze bezprzetargowej, na rzecz Gminy Kielce Nieruchomości stanowiącej własność
Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Podklasztornej, oznaczonej w
ewidencji gruntów w obrębie 0015 jako działki nr 420 i nr 421 o łącznej pow.0,0974ha.
Zapoznali się również z informacją Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w
Kielcach z realizacji zadań za I półrocze 2014r., informacją nt. Stanu wdrażania Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki w województwie świętokrzyskim (stan na 30.06.2014r.)
sprawozdanie okresowe z realizacji zadań międzynarodowego projektu partnerskiego Re-
Turn – Regions benefitting from returning migrants (Regionalne Korzyści płynące z powrotu
migrantów).

Obradom Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, przewodniczył Grzegorz
Gałuszka, radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu udział wzięła
Barbara Jakacka – Green, dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej UMWŚ.
Podczas spotkania przedstawiona została informacja o kształtowaniu się Wieloletniej
Prognozy Finansowej Województwa na lata 2014-2020 oraz informacja o przebiegu
wykonania budżetu województwa za I półrocze 2014 r. w zakresie wydatków bieżących i
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inwestycyjnych w części objętej zakresem działania Departamentu Ochrony Zdrowia. Radni
wysłuchali Informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych zakładów
opieki zdrowotnej za I półrocze 2014r. Pozytywnie zaopiniowane zostały projekty uchwał
Sejmiku w sprawie: zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im Św.
Rafała w Czerwonej  Górze nadanego uchwałą Nr XXI/366/12 Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, zmienionego uchwałą  Nr XXV/443/12 Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego oraz zmian w  Statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
Dziecięcego w Kielcach  nadanego uchwałą Nr XXI/368/12 Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, zmienionego uchwałą  Nr XXV/442/12 Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.
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